

## UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB



DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE
COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE

Ato Administrativo 04/2019

Homologação de resultado de recurso para homologação das inscrições seleção bolsa FAPESB 2019 - Cotas Institucionais Mestrado, Mestrado Profissional e Doutorado.

A Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade, no uso das suas atribuições legais e regimentais, amparada em decisão da Comissão avaliativa para processo seletivo de concessão de bolsa FAPESB 2019 - Cotas Institucionais Mestrado, Mestrado Profissional e Doutorado, RESOLVE:

Art. 1º: Indeferir o recurso de prosseguimento no processo seletivo bolsa FAPESB 2019 da seguinte candidata:

	Mestranda	Campus
1	Larissa Mota de Cerqueira	Conceição do Coité

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina, 07 março de 2019.

Vivsula Runha Arecleto

Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade

Mat.: 74.511.790-4 Port.:1.660/2018